
Materiale de constructii diverse

I.D.: 81703745

Data publicarii	05.05.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.076,64 RON - 1.076,64 RON

Descriere: Electrozi rutlici 2.5 6kg-26.89lei/kg - total 161,34 Surub lemn torx 8*220 60buc-3.28lei/buc - total 196,8 Prosop bucatarie 5buc-16.81lei/buc - total 84,05 Hartie igienica 8/set 18set-16.81lei/set - total 302,58 Robinet trecere 3/4 1buc-18.49lei/buc - total 18.49 Spray antirugina 400ml 1buc-14.29lei/buc - total 14.29 Furtun flexibil 2buc-10.92lei/buc - total 21,84 Ancora 10*115 20buc-3.36lei/buc - total 67,2 Surub lemn torx 8*140 30buc-1.68lei/buc - total 50,4 Tub pvc 110/4m 3buc-36.97lei/buc - total 110,91 Broasca ingropata 1buc-48.74lei/buc- total 48,74
